
 03000

 21000

 03001

 21002

2

28

61

846

303

0

4826

5029

1

3

1

1

 2.873.666.266

 302.470.973

 86.088.317

 86.088.317

+

-

TEOR
REMANEJA RECURSOS DA ADMINISTRAÇÃO GERAL PARA O TRIBUNAL DE JUSTIÇA PARA O
PAGAMENTO DE PESSOAL E ENCARGOS (AUXÍLIOS A SERVIDORES E RECURSOS PARA
COLABORADORES)

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

PROCESSO JUDICIÁRIO NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
Segundo solicitação do Tribunal de Justiça do ESP, não foram inlcuidas na proposta de orçamento para 2007,
verbas para pagamento aos colaboradores eventuais, aí incluidos a remuneração para os leigos dos juizados
especiais, segurança policial, auxílio desemprego e outros colaboradores, bem como recursos para os
auxílios alimentação, creche e funeral.

Esta emenda visa atender tal solicitação, permitindo um melhor funcionamento do órgão , garantindo aos
colaboradores e servidores melhores condições de trabalho.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

8959

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) RENATO SIMÕES - PT

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 32147  17/11/2006 12:55:35

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: AÇÕES JULGADAS (unidade) 5.990.000

Produto:  () 

DISTRIBUIÇÃO DA JUSTIÇA

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO


